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      اسـتان کرمان با سـهم ۲۶.۵ همتی خود از حقوق دولتی معادن، ظرفیت بی‌سـابقه‌ای 
بـرای توسـعه در اختیـار دارد. بـا ایـن حال، نحـوه تخصیص و بازگشـت این منابـع همچنان 

محـل اختلاف میان مدیران اسـتانی و دسـتگاه‌های ملی اسـت.

سهم 15 درصدی معادن باید مستقیما در اختیار استان کرمان قرار گیرد
در نشست شورای معادن استان کرمان مطرح شد؛

بـه گـزارش تسـنیم، محمدرضـا وحیـدی، رئیـس سـازمان 
مدیریـت و برنامه‌ریـزی اسـتان کرمـان، در نشسـت شـورای 
معادن اسـتان کرمان با اشـاره بـه جایگاه ویژه این اسـتان در 
بازگشـت حقـوق دولتـی معادن گفـت: از مجمـوع 55 همت 
)هـزار میلیـارد تومـان( حقـوق دولتـی معـادن کشـور، حدود 

26.5 همـت سـهم کرمـان اسـت.

وی افـزود: حقـوق دولتـی به‌صـورت سـه‌ماهه بـه اسـتان‌ها 
ابلاغ می‌شـود و در نیمـه نخسـت سـال، وصولـی کرمـان 
حـدود 9 همـت بـود که در ادامـه به 12 همـت افزایش یافت. 
از ایـن میـزان، تاکنـون 482 میلیـارد تومـان بـه اسـتان ابلاغ 
شـده و بـر اسـاس قانـون، حـدود 900 میلیـارد تومـان دیگـر 
پروژه‌هـای  بـه  درصـدی  سـهم 15  چارچـوب  در  بایـد  نیـز 

 
رئیس شورای اسلامی استان کرمان با تأکید بر لزوم هم‌افزایی 
همه‌جانبه دولت و شوراها، خواستار توجه بیشتر به نقش 

شوراها در پیشبرد اهداف کشور شد.
امور  با مدیرکل  به گزارش فارس، علی میربابایی در دیدار 
با  دیدار  به  اشاره  با  استانداری کرمان،  و شوراهای  شهری 
رهبر معظم انقلاب در روز شهادت امام رضا )ع(، اظهار کرد: 
باتوجه‌به فرمایشات مقام معظم رهبری، اتحاد  و انسجام ملی 

و حمایت صریح و قاطع از دولت ضرورت دارد.  
لزوم  بر  دولت،  عملکرد  از  تشکر  ضمن  ایشان  افزود:  وی 

قدردانی از انسجام و اتحاد مردم و اراده‌ای که در صحنه نشان 
داده‌اند، تأکید کرده‌اند که اگر به این اراده مردم ارزش گذاشته 
دولت  کار  نتایج  و  تلاش  گیرد،  قرار  دولت  پشتوانه  و  شود 

چندین برابر خواهد شد.
رئیس شورای اسلامی استان کرمان گفت: این پیام وظیفه‌ای 
شرعی و ملی برای شوراها است و حمایت بی‌دریغ از دولت و ایجاد 
ارتباطی مؤثرتر میان شوراها و بخش اجرایی را ضروری‌تر می‌کند.
مدیرکل  سوی  از  شوراها  مطالبات  پیگیری  خواستار  وی 
امور شهری و شوراهای استانداری شد و بیان کرد: برگزاری 

دوره‌های آموزشی تخصصی برای اعضای شوراها ضرورت 
دارد و به تقویت بیشتر شوراها منجر خواهد شد.

به  بیشتر  توجه  و  هم‌افزایی  لزوم  بر  چنین  هم  میربابایی 
شوراها تأکید کرد و خاطرنشان کرد: این امر می‌تواند موجب 

خدمت‌رسانی بهتر به مردم شریف استان کرمان شود.

رئیس شورای اسلامی استان کرمان:

ضرورت هم‌افزایی دولت با شوراها

همزمان با هفته گردشگری و با حضور جمعی 
و  غذا  گردشگری  طرح  استانی،  مسوولان  از 
مجموعه  محل  در  ایران  سنتی  خوراکی‌های 

بهارستان کرمان کلید خورد.
غذاهای کهن را احیا می‌کنیم 

جهانگردی  کانون  رئیس  حال  همین  در 
کرد:  اظهار  کرمان  استان  اتومبیل‌رانی  و 
نقش  و  است  مطرح  دنیا  در  غذا  گردشگری 
فرهنگی و هویت ملی دارد و در تلاش هستیم تا 

غذاهای کهن ایران و کرمان را احیا کنیم.
مهدی ایرانمنش درباره چرایی و نحوه راه‌اندازی 
سنتی  خوراکی‌های  و  غذا  گردشگری  انجمن 
اتاق  ابراز داشت: جلسه‌ای در  ایران در کرمان 
راه‌اندازی کارگروه  و  برگزار شد  بازرگانی کرمان 

گردشگری غذا در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: بعد از آن جلسه تصمیم گرفتیم، 
راه‌اندازی  بنابراین  دهیم  انجام  بزرگ‌تری  کار 
انجمن گردشگری غذا را با محوریت کرمان و به 

وسعت ایران دنبال کردیم.
مجموعه  مدیر  و  گردشگری  فعال  همچنین 
و  غذا  گردشگری  انجمن  گفت:  بهارستان 
خوراکی‌های سنتی ایران از کرمان آغاز به کار 

می‌کند.
عباس رحمتی از غذا به‌عنوان پل ارتباطی بین 
امیدواریم  داد:  ادامه  و  برد  نام  مختلف  جوامع 
غذا  گردشگری  انجمن  راه‌اندازی  با  بتوانیم 
و  وفاق  موجب  کرمان  سنتی  خوراکی‌های  و 

همدلی بیشتر بین ایرانیان باشیم.
هر لقمه نشانی از یک مهارت

ندا نظامی مدیرکل بانوان و خانواده استانداری 
کرمان نیز در سخنانی اظهار داشت: هر لقمه 
غذا و خوراکی نشانی از اقلیم و مهارت‌های زنان 

و مردان است.
راه‌اندازی  با  امیدواریم  داد:  ادامه  نظامی  ندا 
انجمن غذا و خوراکی‌های سنتی ایران در استان 
کرمان بتوانیم به خوراک و غذاهای سنتی دید 
تازه‌ای داشته باشیم و بهتر از قبل ظرفیت‌های 

استان را معرفی کنیم.
فعالیت ۴۳۵ بومگردی در کرمان با 

خوراک‌های اُرگانیک
درعین‌حال مدیر انجمن بوم‌گردی‌های استان 
کرمان اظهار داشت: ۴۳۵ بوم‌گردی در استان 
داریم که تنوع گردشگری و خوراکی زیادی دارند.
غذاهای  تهیه  به  اشاره  با  اسماعیلیان  فرحناز 
اُرگانیک در بوم‌گردی‌های کرمان ادامه داد: در 
تلاش هستیم، آداب و خوراک کرمان را به همه 

نقاط ایران صادر کنیم.

همزمان با هفته گردشگری ؛

انجمن گردشگری غذا و 
خوراکی‌های سنتی ایران 
در کرمان آغاز به‌کار کرد

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید

گزارشگزارش

 
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان از 
آغاز ساخت ۴ مجتمع خدمات رفاهی در محورهای ارتباطی 

استان کرمان خبر داد.
به گزارش مهر، علی عبداللهی، با اشاره به اهمیت وجود 
محورهای  در  رفاهی  خدمات  مجتمع‌های  مناسب  تعداد 
ارتباطی استان کرمان اظهار داشت: در ۶ ماه نخست سال 
جاری ۴ باب مجتمع خدمات رفاهی، در محورهای مختلف 
استان کرمان پس از اخذ زمین مناسب، شروع به ساخت 

اسکلت کرده‌اند.

وی افزود: این مجتمع‌ها در کیلومتر ۱۲ محور سیرجان – 
نجف‌شهر – خواجوشهر، کیلومتر ۹ محور نرماشیر – ریگان، 
کیلومتر ۲ محور نگار – بهرامجرد و کیلومتر ۶ کرمان – زنگی‌آباد 

واقع شده‌اند.
عبداللهی، خاطرنشان کرد: ارتقای سطح کیفیت ساخت 
مجتمع‌های خدمات رفاهی استان کرمان و رساندن آن‌ها به 
حدنصاب مورد نیاز استان، جزو اهداف اصلی این اداره کل 

در سال ۱۴۰۴ است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان :

۴ مجتمع خدمات رفاهی در محورهای ارتباطی استان کرمان ساخته می شود

 
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی جنوب 
استان کرمان گفت: سطح ابلاغی کشت پیاز طرح استمرار به 
میزان ۶۲۰۰ هکتار با هدف تولید ۳۲۸ هزار و ۶۰۰ تن و کشت 
پیاز بهاره در سطح ۴۳۰۰ هکتار با هدف تولید ۲۷۰ هزار و ۹۰۰ 

تن تعیین شده است.
پیمان نامور، در جمع خبرنگاران با اشاره به سیاست‌های کلی 
وزارت جهادکشاورزی در تامین امنیت غذایی و توجه کشاورزان 
زیان  و  ضرر  از  جلوگیری  برای  پیاز  کشت  ابلاغی  سطح  به 
احتمالی، اظهار کرد: این تصمیم با هدف اجرای سیاست‌های 
وزارت جهاد کشاورزی، حفظ و پایداری تولید، رعایت حقوق 
تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان، در نظر گرفتن میزان تولید 
در سایر نقاط کشور، نیاز داخل، میزان کشش بازارهای هدف 

خارجی و تعادل عرضه و تقاضای بازار اتخاذ شده است.
و  برداشت  زمینه  در  شده  انجام  ارزیابی‌های  به  اشاره  با  وی 

تأمین  حاضر،  حال  در  افزود:  ست«،  »آنیون  ذخیره‌سازی 
سوخت مورد نیاز برای بیش از ۷۰۰۰ هکتار کشت در حال انجام 
است و توصیه می‌شود کشاورزان برای احداث خزانه تولید نشاء و 
کشت سال زراعی پیش‌رو، برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشند تا با 
مدیریت کشت، تولید و عرضه مناسب، منافع اقتصادی مطلوب 

حاصل شود.
نامور همچنین از کشاورزان خواست با مراجعه به مراکز جهاد 
کشاورزی، نسبت به ثبت کشت خود در سامانه پهنه‌بندی و 
اطلاع از وضعیت الگوی کشت منطقه اقدام کنند و از کشت 

خارج از سقف برنامه تعیین شده خودداری نمایند.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی جنوب 
کرمان با تاکید بر استفاده از خلاء تولید در زمستان و مدیریت 
بازار، اظهار کرد: کشاورزان باید عملیات کاشت طرح استمرار را 

در تقویم زمانی تعریف شده، حداکثر تا پایان مهر انجام دهند.
و  کشت  برنامه  تحقق  به  توجه  با  خواست  کشاورزان  از  وی   
تولید پیاز در سایر نقاط کشور،  کشت و تولید خود را بر اساس 
کشاورزی  جهاد  وزارت  کشت  الگوی  ابلاغی  برنامه‌های 

برنامه‌ریزی کنند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان:

 کشاورزان جنوب استان کرمان براساس سطح ابلاغی نسبت به کشت پیاز اقدام کنند


